
Fundacja

Klub Strzelecki WILK Olecko
Czerwcowe Zawody Strzeleckie

Strzelnica Myśliwska w Doliwach

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
02.06.2019

    Kierownik Zawodów                Robert Kalchert                                 .
  Sędzia Główny Zawodów         Jacek Zduniewicz              5124/II/14

Sędziowie Stanowiskowi          Jacek Zduniewicz              5124/II/14
Aneta Harasim                 9660/III/17
Roman Harasim               9661/III/17
Marek Orłowski               7953/III/16



Protokół nr 1.
Konkurencja: Karabin centralnego zapłonu oraz pistolet centralnego zapłonu dynamicznie

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 SZNEL Łukasz 1983 WILK Olecko 301,76

2 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 213,30

3 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 193,17

4 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 145,88

5 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 138,06

6 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 119,69

7 WYDRA Mirosław 1972 WILK Olecko 89,58

8 SURAWSKI Paweł 1984 WILK Olecko 80,80

9 GARACKIEWICZ Adam 1984 WILK Olecko 61,48

10 ROJEK Marcin 1991 Gość 59,88

11 CYBULSKI Marcin 1978 Gość 59,60

12 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 50,16

pk ORŁOWSKI Marek 1973 WILK Olecko 182,93

pk WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 137,87

pk PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 WILK Olecko 117,99

pk WOLF Florian 1981 WILK Olecko 101,86



Protokół nr 2.  
Konkurencja: Pistolet centralnego zapłonu 25m

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 67

2 SZNEL Łukasz 1983 WILK Olecko 64

3 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 63

4 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 62

5 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 54

6 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 49

7 SURAWSKI Paweł 1984 WILK Olecko 42

8 GARACKIEWICZ Adam 1984 WILK Olecko 29

9 CYBULSKI Marcin 1978 Gość 27

10 WYDRA Mirosław 1972 WILK Olecko 26

11 ROJEK Marcin 1991 Gość 16

12 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 11

pk WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 78

pk WOLF Florian 1981 WILK Olecko 77

pk HARASIM Aneta 1975 PATRON Grajewo 73

pk KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 62

pk PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 WILK Olecko 59

pk ORŁOWSKI Marek 1973 WILK Olecko 47



Protokół nr 3. 
Konkurencja: Trap 10

 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 40

2 GOLUBIEWSKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 40

3 WARSIEWICZ Daniel 1983 SAGITTARIUS Piątnica 35

4 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 35

5 SZNEL Łukasz 1983 WILK Olecko 30

6 GARACKIEWICZ Adam 1984 WILK Olecko 20

7 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 20

8 ROJEK Marcin 1991 Gość 20

9 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 20

10 SURAWSKI Paweł 1984 WILK Olecko 15

11 CYBULSKI Marcin 1978 Gość 15

12 WYDRA Mirosław 1972 WILK Olecko 5

pk KALCHERT Robert 1977 WILK Olecko 50

pk WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 45

pk WOLF Florian 1981 WILK Olecko 40

pk PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 WILK Olecko 15

pk ORŁOWSKI Marek 1973 WILK Olecko 15


